



Okulumuzun kurucusu
Sayın ALİ ERENTÜRK'ün yaşamöyküsü
1939 yılı İzmir doğumluyum. İlk ve ortaöğrenimimi aynı
kentte yaptım.
Çevrem beni: "Boyacı Ali" nomıyla tanır. 25 yaşında
müteahhütlüğe başladım.
Yaşamım sürece, topluma, insaniğe hizmeti kendime
görev edindim. Bu nedenle Türk Millî Eğitimi'ne bir
Okul yaptırarak - yapısal yönüyle - katkı olsun istedim.
Büyük istek ve özveriyle, amacıma ulaşmak için çalışmalar
başladım. 1987 yılında İzmir ili, Üçkuyular merkezinde ;
sekiz dersaneli, üç katlı bir binayla emeğimi, toplumun
ve Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına sundum.
1987-1988 eğitim - öğretim yılı, 17 Eylül 1987 günü fi-
len açılan bugün de başarılarıyla adımı yaşatan, tüm okul idareci
öğretmen ve öğrencilerine, sonsuz şükran duygularımı sunarım
Atatürk'ün sevdiği şairlerden Tevfik Fikret, bir dörtlüğün
de :
" Vatan senden hayat umar,
Sen yaşıyorsan o canlanır,
Vatan için ölmek de var,
Fakat borcun yaşamaktır. " der.
O halde, emek ve alın terinin geçerliliği inancını ; yurdumu-
za, ulusumuza, insaniğe yararlı olarak da gösterelim. Yoksa,
bu dünyaya gelmenin bir değeri, bir anlamı olabilir mi?
Ali Erentürk

Okulumuz hayırsever Ali Erentürk tarafından yaptırılmış ve 1987-1988 Eğitim-Öğretim yılında 17 Eylül 1987 yılında Ali Erentürk Ortaokulu adıyla sekiz derslikle hizmete girmiş, yapılan eklemelerle derslik sayısı onikiye çıkarılmıştır. Okulumuz o tarihlerde kısa zamanda velilerimizin, okul yönetiminin, öğretmenlerin, çalışanların ve paydaşların katkılarıyla bulunduğu bölgenin seçkin okulları arasında yer bulmuştur. Eğitim sitemimizde yapılan değişikliklerle önce ilköğretim olan okulumuz daha sonra ilkokulu dönüştürülmüş olup halen Ali Erentürk İlkokulu olarak eğitim ve öğretime devam etmektedir. Deneyimli kadrosu, duyarlı veliler, yeniliği ve çabayı teşvik eden idari yapı ve güçlü işbirliği ile de başarı yakalanmıştır. İlimiz ve ilçemiz düzeyinde yapılan çok sayıda yarışmaya katılım sağlanmış ödüller alınmış kazanılan madalya ve kupalar okulumuzda sergilenmektedir.

A ve B Blok olmak üzere iki binadan oluşan okulumuzda biri okul öncesi, ikisi özel eğitim olmak üzere 13 derslik, 6 idari oda ve konferans salonu bulunmakta okul aile birliği üyeleri, 2 yardımcı personel, 15 öğretmen, rehber öğretmen, müdür yardımcısı, müdür ile yaklaşık 358 öğrenciye eğitim-öğretim hizmeti sunulmaktadır.